Recursele astfeliu instruate şi adresate comite
tului parochialu sunt a se tr imite P . O. Domn prot.
si insp. scol. district. Audreiu Ghidiu în Oravi ţa .

între altele se observă că înveţăter i i loan Mic-
lea si A v r a m Grema conform decisului V . Consist,
diecesanu din 7 Sept. a. c. N r . 407 şcol. şi a comit,
parochialu din 14/26 Iunie 1882 sunt eschişî dela.
candidaţie fiind că au periclitată cu part idele loru
liniscea comunei bisericescl.

Broscenî în 11/23 Noemvre 1888.

Comitetulu parochialu.

În eonţelegere cu protopresbiterulu concerninte inspect. scol dist.

Pent ru ocuparea postului înveţătorescu dela
scola a 11-a confesională gr .